
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII- Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di   Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- fax 0566 53919 -- C.F. 92077430533  
e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.gov.it 

 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 
Visto il Decreto Legislativo del 16 aprile 1994, n. 297; 
 
Vista  la legge 3 maggio 1999, n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico 

ed in particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di reclutamento del personale 
scolastico attraverso le graduatorie permanenti; 

 
Visto il nuovo Regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo adottato con D.M. del 13 
giugno 2007, che sostituisce integralmente il precedente testo regolamentare di cui al D.M. 
25 maggio 2000, n. 201; 

 
Vista la nota prot. 2781 del 24/09/2018 con la quale l’Ufficio VII Ambito Territoriale della provincia 

di Grosseto ha comunicato che le graduatorie definitive di circolo e di Istituto di 2^ Fascia  
relative al personale ATA per il triennio 2018/21 sono in diffusione telematica e dispone la 
pubblicazione di dette graduatorie a far data dal 25/09/2018; 

 
 

D E C R E T A 
 

 
Art.1 – La pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE  DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DI 2^ 
FASCIA del personale ATA all’Albo dell’Istituzione Scolastica, che costituiscono parte integrante del 
presente provvedimento. 
  
Art.2 - Il Dirigente Scolastico pubblicherà, con atto proprio, le graduatorie di cui all’art.1. 
 

 
AFFISSE ALL’ALBO IN DATA  25 SETTEMBRE 2018 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Paola Brunello 

 

GRIC828005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008590 - 25/09/2018 - C03 - Graduatorie - I

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA


		2018-09-25T08:45:12+0200
	BRUNELLO PAOLA




